
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
26

. 2
. –

 2
7.

 2
. 2

02
5

12,90
24,90/

-48%

27,90
běžná cena 57,90

-52%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,82

21,65/

-27%NAŠE 
CENA

99,9014,90
17,90/

-17%

89,90
178,90/

-50%

39,90
51,90/

-23%

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

99,9019,90
29,90/

-33%

23,90
běžná cena 27,90

-14%

129,90
běžná cena 169,90

-24%
49,90

69,90/

-29%

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

Bohemia Sekt
Demi sec 

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč 

s Klubem/ 
11,58 Kč bez Klubu

Cukr 
krupice

1 kg

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

Ilustrační foto. 

BILLA 
Premium 

Burrata
100 g

Zewa 
Deluxe 
Toaletní 
papír
více druhů 
8 rolí = 154,4 m
1  m = 0,42 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Srdce 
domova 

Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
100 g = 11,95 Kč 

s Klubem/ 
13,95 Kč bez Klubu

Jahody
balení, 900 g 
100 g = 14,43 Kč 
s Klubem/ 
18,88 Kč bez Klubu

Rajčata 
cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Nabídka platí od středy 26. 2. do úterý 4. 3. 2025.

Cena při koupi balení  
6 ks 94,90  Kč

12 ks

11 ks

3
 8×

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Více informací najdete  
na www.billa.cz.

bez  le p ku
Z PULTU 

LAHŮDEK 

italské speciality
Nabídka uvnitř letáku.

Vychutnejte si 



ČERSTVÉ
NEODOLATELNĚ

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

37,90

44,90
89,90/

-50% 26,90
49,90/

-46%

29,90
49,90/

-40%39,90
59,90/

-33%

29,90
49,90/

-40%

34,90
49,90/

-30%

34,90
běžná cena 49,90

-30%
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

  
Mix jarních 

rostlin
6 pack

   
Bacilli shot

chlazené 
100 ml

více druhů

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Hrozny révy vinné 
tmavé, bezsemenné

balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Pomeranč
odrůda Valencia 

volný, 1 kg

Mango
1 ks

  
Jablko  

Crimson snow
skládané, 1 kg

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 23,92 Kč

Mandarinka 
balení, 1 kg

BIO Citron
balení, 500 g 

100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

  
Narcis

květináč  
ø 12 cm

BIO Zázvor
balení, 200 g 

100 g = 19,95 Kč 
s Klubem/ 

24,95 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Hyacint 
květináč ø 9 cm 

1 ks

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BIO

ZRALÉ

ODRŮDA 
VALENCIA

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

BIO

SVOJI 
NASTARTUJTE

IMUNITU



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

27,90
36,90/

-24%
14,90

24,90/

-40%

46,90
59,90/

-22%

32,90
44,90/

-27%

13,90
17,90/

-22%

NAŠE 
CENA

69,90

54,90
 79,90/

-31%
69,90

99,90/

-30% 19,90
od 24,90/

od -17%
od

Salát  
Little gem

 balení, 2 ks
1 ks = 13,95 Kč

Brambory 
konzumní 

volné 
cena za 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Avokádo
1 ks

Paprika mix
balení, 500 g 

100 g = 9,38 Kč

Kedlubna
1 ks

Chřest zelený
balení, 250 g 

100 g = 27,96 Kč

Nice Bites  
Kešu jádra natural 

200 g 
100 g = 27,45 Kč

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 46,60 Kč

Nice Bites  
Sušené ovoce

200 g, více druhů 
100 g = od 19,90 Kč

ZRALÉ
Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Zastřená vejce
na opečeném toustu  

s chřestem a uzeným masem

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

ČERSTVÉ 
MASO

PRVOTŘÍDNÍ 
KVALITY

69,90
89,90/

-22%

169,90
199,90/

-15%

6,90
8,49/

-19%
199,90

284,90/

-30%

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%

79,90
103,90/

-23%

99,90
169,90/

-41%

139,90
229,90/

-39%

BOHATÉ NA BÍLKOVINY
NÍZKÝ OBSAH TUKU
POMÁHÁ POSILOVAT KOSTI
ZDROJEM VITAMINŮ 
SKUPINY B

Šunka Zvonařka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 17,48 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky extra tenké 

cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuřecí játra
cena za 100 gVepřová panenka

cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g

100 g = 15,98 Kč

Krůtí spodní stehna 
paličky

cena za 1 kg

Kachna s droby
chlazená

cena za 1 kg

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

+ DROBY
uvnitř kachny



OCHUTNEJTE 
DOBROTY  

Z TEPLÉHO PULTU

 NAKRÁJENO
V NAŠEM PULTU

24,90
33,90/

-27%

15,90
21,90/

-27%

19,90
26,90/

-26%

15,90
od 18,40/

od -14%13,90
15,90/

-13%

23,90
30,90/

-23%18,90
22,90/

-17%

23,90
28,90/

-17%

17,90
21,90/

-18%

16,90
20,90/

-19%

13,90
18,40/

-24%

24,90
31,90/

-22%

15,90
23,90/

-33%

NAŠE 
CENA

24,90

Šunka Zvonařka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové 
koleno  

ručně 
skládané

z pultu lahůdek  
cena za 100 g Pikantní kýta 

dekorovaná
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sendvičový 
nářez, 

Sendvičový 
nářez se sýrem 

a kapií 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párky s telecím masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Balaton 
klobása

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí stripsy 
obalované

z teplého pultu
cena za 100 g

Pečená  
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

VYROBENÁ 
Z KUŘECÍCH 

PRSNÍCH 
ŘÍZKŮ 

85 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

14,90
běžná cena 16,90

-12%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

28,90
běžná cena 33,90

-15%

19,90
běžná cena 21,90

4,90
běžná cena 5,90

-17%

39,90
běžná cena 47,90

-17%
39,90
běžná cena 44,90

-11%
14,90
běžná cena 19,50

-24%

28,90
běžná cena 35,90

-19%

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Kvasko  

Kmínový chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Pletenec s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem

z naší pece
1 ks, 80 g

100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
22,38 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový 

chléb  
světlý

500 g 
100 g = 5,78 Kč 

s Klubem/ 
6,78 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 
4,38 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 

100 g = 8,17 Kč s Klubem/ 
9,83 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Závin

400 g, 3 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,23 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Rýžové chlebíčky

130 g, 2 druhy
100 g = 11,46 Kč s Klubem/ 

15 Kč bez Klubu

Zábrdovický chléb
500 g 

100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Poctivý mateřský 
kvásek

 Tradiční chléb  
s mletým  
kmínem

Bez umělých  
přísad a droždí

Kvalitní  
suroviny

  -15 %
sleva pro BBC zákazníky 

na výrobky Marlenka

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM



22,90
29,90/

-23%

11,90
15,50/

-23%

64,90
77,80/

-17%

27,90
34,90/

-20%
29,90

od 38,90/

od -23%
39,90

49,90/

-20%

49,90
59,90/

-17%
219,90

262,90/

-16%
34,90
běžná cena 46,90

-26%

BILLA 
Listové těsto
chlazené, rozválené
275 g
100 g = 8,33 Kč

Lahůdky Palma 
Studentská 
pomazánka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Nekton 
Losos uzený  

kousky
100 g

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

Šunka Le & Co  
nejvyšší jakosti,

Vinohradská 
šunka

100 g 
2 druhy

Kuřecí 
párečky

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Oravská slanina, 
Anglická slanina
200 g, 2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

Poctivá šunka  
od kosti,  

řemeslná,  
pečená

100 g, 3 druhy

  -13 %
na bagetymin.

  -20 %
na saláty  

Srdce domovamin.



Sledujte nás na

69,90
79,90/

-13%
79,90

89,90/

-11%

49,90
74,90/

-33% 79,90
109,90/

-27%

99,90
118,90/

-16%

109,90
129,90/

-15%

33,90
40,90/

-17%

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

349,00

38,90
54,90/

-29%

NAŠE 
CENA

74,90

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium  
Italian 

 Salami Trio
120 g 

100 g = 66,58 Kč

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 39,95 Kč

Pecorino 
Romano

200 g 
100 g = 49,95 Kč

Lasagne Bolognese 
chlazené

1 kg

BILLA Premium 
Tiramisu 

chlazené
2× 90 g 

100 g = 18,83 Kč

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 63,96 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 15,56 Kč

Lavazza 
Espresso 

Crema 
e Gusto 

Zrnková 
káva

1 kg
  -20 %

na chlazené gnocchi 

značky Rana
min.

1 KG

1 KG

ITÁLIE 
plná

chutí

Katalog Svěží jarní nabídka za výhodné ceny naleznete zde: 



NAŠE 
CENA

74,90
21,90

29,90/

-27%54,90
79,90/

-31%

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

39,9089,90
běžná cena 99,90

-10%BILLA Ready  
Boloňské 
špagety

350 g
100 g = 25,68 Kč 

s Klubem/ 
28,54 Kč bez Klubu

BILLA 
Zmrzlina vanička

od 900 ml 
více druhů 

100 ml = od 7,49 Kč

BILLA 
Rajčata loupaná, 

sekaná
400/od 240 g 

2 druhy
100 g = od 5,48 Kč

BILLA  
Premium 

Těstoviny
500 g 

více druhů
100 g = 7,38 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Pizza Don Peppe 
Originale

340 g
100 g = 16,15 Kč

HRUBÝ 
POVRCH

STAŇTE SE ČLENEM 
BILLA KLUBU.   
STAČÍ STÁHNOUT 
APLIKACI.

Cena  s výherním 
losem jen 0,10 Kč

Běžná cena
15,90 Kč

Nesquik 
Sušenka

26 g, více druhů
100 g = 61,15 Kč

Vyhrajte 600 Kč na příští nákup  
nebo produkt týdne
Stačí nakoupit nad 600 Kč a být členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném setření 3 polí je výhra 
vaše! Ve spodní části losu si setřete jistou  
výhru: slevy až do 30 %

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

Los získáte u pokladny.  
Slevy a výhry uplatníte  
od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 26. 2. DO 18. 3. 2025.



17,90
19,90/

-10%

21,90
27,90/

-22%

46,90
52,90/

-11% 26,90
34,94/

-23%

29,90
32,90/

21,90
24,90/

-12%

44,90
56,90/

-21% 19,90
21,90/

31,90
34,90/ 59,90

71,90/

-17%
32,90

37,90/

-13%

39,90
49,90/

-20%

  
Tvarohová 

pomazánka s jarní 
cibulkou

cena za 100 g

Balkánský sýr 
47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lučina 
Salátová

150 g 
100 g = 31,27 Kč

Jihočeské  
Žervé XXL

150 g, více druhů
100 g = 17,93 Kč

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Liptov 
Hravé tyčinky, 

Korbáčiky
od 35 g 
2 druhy 

100 g = od 54,75 Kč

Král sýrů  
Krémový

120 g 
100 g = 37,42 Kč

Clever 
Cottage

200 g, 2 druhy 
100 g = 9,95 Kč

BILLA  
Sýrové nitě 

Uzené
100 g

BILLA
Strouhaný sýr

Gouda, Eidam  
150 g 

2 druhy 
100 g = 21,93 Kč

Président 
Salakis 

Balkánský sýr
250 g 

100 g = 23,96 Kč

Utopenci 
v aspiku

255 g
100 g = 15,64 Kč

lahodných
SÝRŮ

JARO



16,90
21,30/

-21%

26,90
od 29,90/

od -10% 17,90
20,90/

-14%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

30,90
34,90/

-11% 19,90
28,90/

-31%

Srdce domova  
Houskový 

knedlík
300 g 

100 g = 5,63 Kč

Srdce 
domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 17,93 Kč

Srdce Domova 
Vánočka máslová 

s rozinkami 
a mandlemi

400 g 
100 g = 12,48 Kč s Klubem/ 

14,98 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,48 Kč

Srdce domova 
Vejce v aspiku

200 g 
100 g = 15,45 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

chlazené, rozválené
275 g

100 g = 7,24 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.



OLMA. Každý den.

 Bohatá na živiny
 Vysoké množství

 vitaminu a minerálů
 Vysoký obsah vitaminu D
 Podporují
imunitní systém

18,90
24,90/

-24%

34,90
44,90/

-22%
11,90

14,90/

-20%

25,90
39,90/

-35%

21,90
30,90/

-29%

12,90
16,90/

-24%

14,90
21,90/

-32%

NAŠE 
CENA

34,90

34,90
49,90/

-30%

13,90
18,90/

-26%

Míša  
Tvarohový mls

130 g, 2 druhy 
100 g = 14,54 Kč

BILLA BIO  
Kozí kefír 

330 ml 
100 ml = 10,58 Kč

BILLA  
Proteinovo 
tvarohová 

tyčinka 
40 g 

2 druhy 
100 g = 29,75 Kč

Müller 
Ayran
500 ml 

100 ml = 5,18 Kč

Florian 
Jogurtový 

nápoj
400 g 

více druhů 
100 g = 5,48 Kč

Free  
Jogurt bílý

180 g,
100 g = 7,17 Kč

Ovofit 
140 g 

více druhů 
100 g = 10,64 Kč

Křepelčí vejce
12 ks

1 ks = 2,91 Kč

Vejce M 
6 ks

1 ks = 5,82 Kč

Krajanka 
DeLuXe  

dezert
150 g, více druhů

100 g = 9,27 Kč

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

Stáhněte si  recept na 

www.billa.cz

Křepelčí vejce jsou skvělou surovinou, kterou 

můžete v kuchyni využít mnoha způsoby. 

Například dokonalé snoubení chutí  

v chřestové polévce

Chřestová polévka  
s křepelčími  

vejci 



Malimila

Jablena

Brokolín

Řepín

Cecil Bulín

Babán Exotik

Mrkvoň

Cheri Lady

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

NAŠE

JE VAŠE
OSLAVA

RADOST

10 samolepek + kupón v aplikaci +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

Staňte se členem 
BILLA klubu. 

Stačí stáhnout 
aplikaci.

NASKENUJTE

Vyhrajte 600 Kč na  
příští nákup nebo  
produkt týdne

Stačí nakoupit nad 600 Kč a být 
členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném 
setření 3 polí je výhra vaše! 
Ve spodní části losu si setřete jistou 
výhru: slevy až do 30 %

Los získáte u pokladny.  Slevy a výhry  
uplatníte  od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

27,90
31,90/

-13%
19,90

23,90/

-17%

32,90
44,90/

-27%

24,90
34,90/

-29%

27,90
37,90/

-26%

24,90
27,90/

-11%

23,90
31,90/

-25%

31,90
51,90/

-39%
32,90

51,90/

-37%
37,90

53,90/

-30%

28,90
38,90/

-26% NAŠE 
CENA

32,9042,90
63,90/

-33%

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gouda 48% 
Plátky
100 g

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

Jihočeský 
Eidam 30 % 
Plátky
100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

BILLA 
Cottage
200 g 
100 g = 12,45 Kč

Romadur
100 g

Président 
Plátky
100 g  
více druhů

Leerdammer 
Plátky
100 g 
více druhů

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 47,38 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
více druhů 
100 g = 19,27 Kč

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 7,31 Kč

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 23,83 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



23,90
29,90/

-20%
9,90

14,90/

-34%
47,90

72,90/

-34%
14,90

21,90/

-32%

13,90
20,90/

-33%

24,90
31,90/

-22%

12,90
22,90/

-44%

NAŠE 
CENA

129,9021,90
29,90/

-27%

44,90
běžná cena 99,90

-55%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

54,90

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 18%
180 g

100 g = 13,28 Kč

Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 34,14 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
100 g = 9,98 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 11,46 Kč

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = 12,30 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g, 3 druhy 
100 g = 29,20 Kč

Müllermilch 
nápoj

400 g 
více druhů 

100 g = 6,23 Kč

Fantasia
od 100 g 

více druhů
100 g = od 10,57 Kč

Häagen-
Dazs
460 ml  
více druhů 
100 ml = 28,24 Kč

Hellmann's 
Tatarská omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,09 Kč s Klubem/ 
24,67 Kč bez Klubu

Nowaco 
Filé porce 

MSC
400 g 

100 g = 19,98 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 21,96 Kč

Katalog Jaro za výhodné ceny naleznete zde: 

42,90
51,90/

-17%

24,90
31,90/

-22%
24,90

29,90/

-17%

22,90
29,90/

-23%

27,90
32,00/

-13%

24,90
38,90/

-36%

NOVÉ V BILLE

16,90
běžná cena 19,90

-15%

15,90
31,90/

-50%

Salát 
De Luxe

200 g
100 g = 12,45 Kč

Špenát 
baby

130 g
100 g = 19,15 Kč

 
Dr. Witt

0,75 l

více druhů
1 l = 21,20 Kč

Lučina
Nadýchaná

140 g
více druhů

100 g = 30,64 Kč

Sedlácká 
šunka

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Minipletenec 

s kváskem světlý 
z naší pece

1 ks, 110 g

100 g = 15,36 Kč s Klubem/

18,09 Kč bez Klubu

BILLA Easy 
Hummus

160 g
více druhů

100 g = 17,44 Kč

Magnesia plus
Focus

0,7 l
1 l = 35,57 Kč

Nabídka platí od středy 19. 2. 

do úterý 18. 3. 2025.

www.billa.cz

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

PoHoDLnĚ 
SeRVÍRUJ

SVĚŽÍ
jarní
NABÍDKA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

29,90

34,90
73,90/

-53%

29,90
běžná cena 44,90

-33%

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

49,90

44,90
86,90/

-48%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

8,90

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 35,60 Kč

NAŠE 
CENA

54,90

Hellmann’s 
Kečup

485 g  
více druhů 

100 g = 11,32 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč

Znojmia  
Okurky 
5-7 cm

520/260 g
100 g = 13,43 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 57,50 Kč s Klubem/ 
86,35 Kč bez Klubu

Pearl River Bridge
Sójová omáčka

tmavá, světlá
500 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,98 Kč

Giana 
Sardinky
125 / od 90 g 
více druhů 
100 g = od 18,32 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g 
více druhů 

100 g = 28,07 Kč

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Viva 
Paštika
Pikantní,  
Jemná
120 g 
2 druhy 
100 g = 16,58 Kč

NAŠE 
CENA

199,90

Borges  
Olivový olej 
extra virgin

500 ml
100 ml = 39,98 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

6 ks



NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

29,90 29,90
54,90/

-46%

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

29,90 23,90
běžná cena 32,90

-27%

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

21,90 9,90
13,90/

-29%

NAŠE 
CENA

67,90
NAŠE 
CENA

79,90

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

29,90
39,90/

-25%  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 59,80 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,76 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,78 Kč 

s Klubem/ 
6,58 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Solamyl 

bez lepku
200 g

100 g = 14,95 Kč

Lagris  
Čočka červená XXL

1 kgMandarinky 
v nálevu

314 ml / 175 g 
100 g = 12,52 Kč

Fit müsli 
Tyčinka
30 g 
2 druhy 
100 g = 33 Kč

BeBe 
Dobré 

ráno
400 g 

2 druhy
100 g = 16,98 Kč

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g  

více druhů 
100 g = 10,65 Kč

bez  le p ku
1 KG



Sledujte nás na

9,90
16,90/

-41%NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

32,90

13,90
17,90/

-22%

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

34,9059,90
běžná cena 113,90

-47%

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

14,90

Tatranky
47 g, více druhů 
100 g = 21,06 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Orion 
Banány 
v čokoládě
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Jojo  
Bonbony

170 g 
více druhů

100 g = 19,35 Kč 

Studentská 
pečeť  
Oplatka 
31 g 
více druhů
100 g = 44,84 Kč

Nuxor
150 g 

2 druhy
100 g = 126,60 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 15,86 Kč

Toffifee
250 g

100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 

45,56 Kč bez Klubu

Merci
400 g 
100 g = 44,98 Kč

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 17,90 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 39,95 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

250 G



NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

34,9019,90
39,90/

-50%

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

12,90 24,90
38,90/

-36%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

24,90

Dobrá voda
neperlivá,   

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 18,60 Kč

Relax
1 l 

více druhů

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Relax 
Fruit drink

1 l 
více druhů

Nescafé 
Gold,  

Crema 
Instantní 

káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 84,95 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g 

2 druhy 
100 g = 59,78 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Original River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Popstar 
 Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

34,90
49,90/

-30%

Big Shock  
Coffee

0,25 l, 3 druhy 
1 l = 139,60 Kč

Nescafé  
Classic  

náhradní 
náplň

150 g, 2 druhy
100 g = 66,60 Kč

NAŠE 
CENA

31,90

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 63,80 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Granini
1 l 

více druhů
1 l = 39,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

 

SLEVA
40 %AŽ 

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

189,90

139,90
běžná cena 189,90

-26%NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

599,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

539,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

199,90

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 471,29 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 379,80 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l  
více druhů 

1 l = 186,53 Kč s Klubem/ 
253,20 Kč bez Klubu

Dolci Momenti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč

Metaxa 7*
0,7 l

1 l = 571,29 Kč

Ron Zacapa 
Centenario 

23YO
0,7 l 

1 l = 1428,43 Kč

Hendrick’s
0,7 I 

1 l = 857 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 771,29 Kč

Hardy’s 
 VR  

Chardonnay
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

VÝPRODEJ  
ALKOHOLU



13,90
17,90/

-22%
11,90

15,90/

-25%
14,90

19,90/

-25% NAŠE 
CENA

37,90

17,90
25,90/

-31%

NAŠE 
CENA

119,00
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

379,00

14,90
20,90/

-29%
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,12

21,12/

-24%

NAŠE 
CENA

139,9039,90
běžná cena 56,90

-30%

14,90
20,90/

-29%

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

 

Excelent 11
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

NAŠE 
CENA

399,90
Persil  
Prostředek  
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 6,06 Kč

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,81 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 14,98 Kč

Somat  
Tablety  
do myčky
50–75 ks 
více druhů
1 dávka = od 3,99 Kč

 

Sheba  
Kapsičky  
pro kočky
4× 85 g 
více druhů
100 g = 20,56 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
75 dávek 

více druhů
1 dávka = 5,05 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Lenor  
Perličky

210 g 
více druhů 

100 g = 66,62 Kč

ZooRoyal 
Krmivo  
pro psy

400 g 
2 druhy 

100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 

14,23 Kč bez Klubu

Staropramen 12, 
Mustang 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

RADEGAST 
RATAR  

ZA 16,90

Cena při koupi balení  
8 ks 129 Kč



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

69,90
89,90/

-22% NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

69,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

109,90 49,90
běžná cena 59,90

-17%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

109,90

Naturella 
Dámské 
vložky
14–20 ks 
více druhů 
1 ks = od 3,50 Kč

O.B.  
Tampony
16 ks 
více druhů
1 ks = 4,37 Kč

Bella 
Control 
Inkontinenční 
vložky
10 ks 
více druhů 
1 ks = 6,99 Kč

Pampers Premium Care
Dětské plenky

od 38–72 ks 
1 ks = od 4,84 Kč 

při koupi 1 ks 649
1 ks = od 9 Kč

L‘Oréal
casting 

Barva  
na vlasy

1 ks 
více druhů

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,96 Kč Harmony 
Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky 
2 role = 38 m 
1 m = 1,31 Kč 
s Klubem/ 
1,58 Kč bez Klubu

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Blend-a-dent   
Fixační 
krém 
na zubní náhradu duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Old Spice
Deosprej

150 ml 
100 ml = 73,27 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_09KW_2025_onLine_LetaK

2

NAŠE 
CENA

59,90
Big Soft 
Kuchyňské 
utěrky
38,80 m
1  m = 1,54 Kč

3
 4×



17,90
23,90/

-25%

NAŠE 
CENA

119,90

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

129,90

12,90
21,90/

-41%

79,90
-20%

Běžná cena
99,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

29,90
-57%

Běžná cena
69,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

58,90
běžná cena 74,90

-21%

9,90
-48%

Běžná cena
18,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

13,90
21,90/

-37%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočky
1 700 g

2 druhy 
100 g = 7,05 Kč

Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Kytice 
tulipány 

Premium 
1 svazek

Květák
1 ks

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 23,56 Kč 

s Klubem/ 
29,96 Kč bez Klubu

Řecký 
jogurt bílý 
5%
140 g 
100 g = 9,21 Kč

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 
Zlatý Bažant, 

Krušovice 
Bohém

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

PÁTEK 28. 2. – NEDĚLE 2. 3. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

6 ks

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN  
S KUPÓNY V APLIKACI

Stáhněte si 
aplikaci BILLA. 

Slevové kupóny 
najdete v záložce 

KUPÓNY.

S KUPÓNEM 
V APLIKACI



BOHATÁ 
NABÍDKA
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENY

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

27,90
39,90/

-30%
109,90

od 214,90/

od -49%
38,90
běžná cena 64,90

-40%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

329,90207,20
279,90/

-26%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

99,9029,90
41,90/

-29%

NAŠE 
CENA

99,90

39,90
79,90/

-50%

37,90
běžná cena 99,90

-62%

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 13,95 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 28,92 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,89 Kč 
s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

Pilsner 
Urquell 
8 pack
8× 0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Jelen  
Prací gel 
5 l 
111 dávek 
více druhů 
1 dávka = 2,97 Kč

Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 24,95 Kč

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Bonduel 
Croustis 
minis 
od 240 g 
100 g = od 41,63 Kč

Pomelo
1 ks

Flora 
400 g 
více druhů 
100 g = 9,48 Kč 
s Klubem/ 
24,98 Kč bez Klubu

3. 3. – 4. 3. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 32,90

75 bodů
běžná cena 36,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 26 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 28 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

99,90
běžná cena 134,90

-26%
7,90

běžná cena 10,90

-28%
199,90

běžná cena 299,90

-33%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova 
Linecké rohlíčky 

s višňovou náplní 
a jogurtovou polevou

210 g 
100 g = 15,67 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Smetana ke 
šlehání 33%

250 ml 
100 ml = 14,76 Kč bez Klubu

Minikoblížek růžový 
s bílou čokoládou  

25 g 
100 g = 31,60 Kč s Klubem/ 

43,60 Kč bez Klubu

Ferrero  
Prestige

264 g 
100 g = 75,72 Kč s Klubem/ 

113,60 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI


